
 

 

 

 
                              Rep. n. 8/2016 

         Prot. n. 321 del 21.06.16 
                       Class. II/27 

 
LA PRESIDE 
 

- Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 recante “Norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

- visto lo Statuto dell’Università Sapienza di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012, prot. n. 0068595, e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale - n. 261 dell’8.11.2012; 

- visto l’art. 13, comma 3, dello Statuto riguardante le funzioni e la composizione del 

Consiglio di Area Didattica; 

- visto il verbale della Commissione Elettorale di Facoltà del 14.06.2016;  

- vista la pubblicazione, in data 14.06.2016, dei risultati elettorali, nella fattispecie dei 

nominativi degli studenti rappresentanti eletti in seno ai Consigli di Area Didattica di Facoltà, 

ovvero per il Consiglio di Area Didattica 2 - Scienze dell’Architettura e Paesaggio e per il 

Consiglio di Area Didattica 3 - Disegno Industriale; 

- considerata l’assenza di ricorsi sui risultati elettorali 

 

      DISPONE 

 

la nomina, per il biennio accademico 2015-2017, dei sotto indicati rappresentanti degli studenti 

in seno ai Consigli di Area Didattica della Facoltà di Architettura, ovvero per il Consiglio di Area 

Didattica 2 - Scienze dell’Architettura e Paesaggio e per il Consiglio di Area Didattica 3 - 

Disegno Industriale, nello specifico:  

Consiglio di Area Didattica 2 - Scienze dell’Architettura e Paesaggio 

Romani Ylenia, Zambelloni Diana, Pevec Frank, Cicci Lavinia. 

Consiglio di Area Didattica 3 - Disegno Industriale 

Rotondi Carmen 

 

Roma, 21 giugno 2016 

 

 

                  F.to La Preside   
               (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


